輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：李碧芬
電話：(02)29052000
電子郵件：023825@mail.fju.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月20日
發文字號：輔校藝一字第1120010685號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：獎學金施行細則附件1

主旨：本校音樂學系提供獎學金申請，敬請張貼公告並惠予推薦
申請。

說明：
一、本校音樂學系為因應樂團所需，鼓勵音樂資賦優異、主修

稀缺樂器且對樂團合奏有高度熱誠的學生，提供獎學金申
請。

二、檢附本校音樂學系「樂團稀缺樂器獎學金施行細則」要點
乙份，敬請就 貴校符合條件之學生，惠予協助推薦。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/02/21

1120001380

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁